mencionados participaram, observou-se que os fornecedores foram classificados e adjudicados 

conforme segue: 

CONTRATANTE: 

CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DO TABOADO/MS 

CONTRATADAS: 

1-     JOÃO ABADIO GOMES - ME 

CNPJ: 25.246.506/0001-06 

Valor: R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais); 

2-  JUCEUMA ALVES DE ASSIS ALCAZAS 

CNPJ: 09.446.339/0001-90 

Valor: R$ 5.250,00 (cinco mil e duzentos e cinquenta reais); 

3-  ANDRE LUIZ MILANEZI - EPP 

CNPJ: 07.781.041/0001-01 

Valor: R$ 660,00 (seiscentos e sessenta reais). 

VALOR TOTAL DO EMPENHO: 

R$ 14.310,00 (quatorze mil, trezentos e dez reais). 

Aparecida do Taboado-MS, 17 de junho de 2025. 

REINE NATANE SILVA DE ALMEIDA PEREIRA 

AGENTE DE CONTRATAÇÃO